
                                     

UCHWAŁA Nr 386/7706/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

w RZESZOWIE 

z dnia 10 maja 2022r. 

w sprawie wykreślenia programu rewitalizacji z Wykazu programów rewitalizacji gmin 

województwa podkarpackiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U. z 2022 poz. 547 z późn. zm.), uwzględniając zapisy Wytycznych Ministra Rozwoju 

w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020, Instrukcji 

przygotowania programów rewitalizacji w zakresie wsparcia w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wykreśla się z Wykazu programów rewitalizacji gmin województwa podkarpackiego 

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Gorzyce, który  

w dniu 12 września 2017r. uchwałą nr 338/7266/17 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego został wpisany do Wykazu (pozycja nr 5).  

2. Wykaz programów rewitalizacji gmin województwa podkarpackiego po zmianie stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykaz podlega publikacji na stronie internetowej Samorządu Województwa Podkarpackiego 

w zakładce Rewitalizacja/Wykaz programów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Regionalnej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisana przez: Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 
 

 

 

 

 


